говой площадке по электронному адресу http://etpvit.by/ 
необходимо подать заявку на участие в электронных 
торгах и пройти аккредитацию в качестве участника 
электронных торгов, а также перечислить задаток в 
срок до 16.00 27.10.2025. 

Задаток по лоту № 1 в сумме 78 790,00 (семьдесят 
восемь тысяч семьсот девяносто рублей 00 копеек) 
бел. руб. должен быть зачислен на счет коммунального 
консалтингового унитарного предприятия «Витебский 
областной центр маркетинга», УНП 390477566, р/с 
BY93MTBK30120001093300066782 в ЗАО «МТБанк» 
г.Минск, БИК MTBKBY22, код операции 40901.